
  
   Grand Prix de L'ARC - étape n°26 - 10 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  JOUISSE Caroline [9]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  2 h 02:35.25  4500 pts 
 2.  PIERREJEAN Tiffany [2]  2003  FRA  MONTCEAU ON  2 h 19:58.04  4400 pts 
 3.  FOINY Audrenn [1]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 21:43.05  4350 pts 
 4.  GARREAU Maeve [8]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  2 h 27:57.56  4300 pts 
 5.  BEAUGRAND Agathe [4]  1998  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  2 h 28:53.09  4250 pts 
 6.  RIFFARD Angie [6]  2006  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  2 h 29:38.42  4200 pts 
 7.  BEAUREPAIRE Susan [7]  1962  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  2 h 30:32.39  4150 pts 
 8.  RIAHI Anissa [3]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  2 h 40:19.00  4100 pts 
 ---  DUCREUX Constance [5]  2003  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  DNF 
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   Grand Prix de L'ARC - étape n°26 - 10 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  SCHOUTEN Marcel [105]  1993  NED  AQUATIC CLUB BOURGES  1 h 57:28.43  4500 pts 
 2.  VERPLAETSE Alexandre [111]  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 57:29.34  4400 pts 
 3.  FRANCHI Noam [83]  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2 h 00:45.98  4350 pts 
 4.  FALLA Lucas [164]  2005  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  2 h 04:18.23  4300 pts 
 5.  DUPUIS Remi [86]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 04:27.89  4250 pts 
 6.  FACCENDA Floryan [91]  1971  FRA  MARCQ NATATION  2 h 10:41.72  4200 pts 
 7.  MALEAU Christophe [87]  2007  FRA  LONGVILLIERS CLUB  2 h 16:35.39  4150 pts 
 8.  MAJCHER Joris [82]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 18:51.89  4100 pts 
 9.  CALABER Tristan [90]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 18:58.73  4050 pts 

 10.  HUBERT Martin [81]  1969  FRA  FRANCE NATATION  2 h 40:39.00  4000 pts 
 11.  PIERREJEAN Yannick [84]  1976  FRA  MONTCEAU ON  3 h 00:34.00  3950 pts 
 12.  BOYER Antoine [88]  1979  FRA  PARIS AQUATIQUE  3 h 03:27.25  3900 pts 
 ---  MATTIUSSI Erling  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  DNS 
 ---  MULLER Roderic  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
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   Grand Prix de L'ARC - étape n°26 - 10 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (juniors : 14 - 17 ans)

 1.  GARREAU Maeve [8]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  2 h 27:57.56 
 2.  RIFFARD Angie [6]  2006  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  2 h 29:38.42 
 3.  RIAHI Anissa [3]  2004  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  2 h 40:19.00 

Dames - (seniors : 18 - 25 ans)

 1.  PIERREJEAN Tiffany [2]  2003  FRA  MONTCEAU ON  2 h 19:58.04 
 2.  FOINY Audrenn [1]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 21:43.05 
 3.  BEAUGRAND Agathe [4]  1998  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  2 h 28:53.09 
 ---  DUCREUX Constance [5]  2003  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  DNF 

Dames - (maitres 1 : 26 - 45 ans)

 1.  JOUISSE Caroline [9]  1994  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  2 h 02:35.25 

Dames - (maitres 2 : 46 ans et plus)

 1.  BEAUREPAIRE Susan [7]  1962  FRA  NAUTIC CLUB RUMILLY  2 h 30:32.39 
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   Grand Prix de L'ARC - étape n°26 - 10 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (jeunes : 12 - 14 ans)

 1.  MALEAU Christophe [87]  2007  FRA  LONGVILLIERS CLUB  2 h 16:35.39 

Messieurs - (juniors : 15 - 18 ans)

 1.  FRANCHI Noam [83]  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2 h 00:45.98 
 2.  FALLA Lucas [164]  2005  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  2 h 04:18.23 
 3.  MAJCHER Joris [82]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 18:51.89 
 4.  CALABER Tristan [90]  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 18:58.73 
 ---  MATTIUSSI Erling  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  DNS 
 ---  MULLER Roderic  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 

Messieurs - (seniors : 19 - 25 ans)

 1.  VERPLAETSE Alexandre [111]  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 57:29.34 
 2.  DUPUIS Remi [86]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  2 h 04:27.89 

Messieurs - (maitres 1 : 26 - 45 ans)

 1.  SCHOUTEN Marcel [105]  1993  NED  AQUATIC CLUB BOURGES  1 h 57:28.43 
 2.  PIERREJEAN Yannick [84]  1976  FRA  MONTCEAU ON  3 h 00:34.00 
 3.  BOYER Antoine [88]  1979  FRA  PARIS AQUATIQUE  3 h 03:27.25 

Messieurs - (maitres 2 : 46 ans et plus)

 1.  FACCENDA Floryan [91]  1971  FRA  MARCQ NATATION  2 h 10:41.72 
 2.  HUBERT Martin [81]  1969  FRA  FRANCE NATATION  2 h 40:39.00 
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   Le 500 Grand Public - 0.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (avenirs : 10 ans et moins)

 1.  FRANCHI Pema [2]  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  0 h 06:34.01 
 ---  PIERREJEAN Cassidy [8]  2012  FRA  CN BELLEGARDE  DNF 

Dames - (jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  ANTONIO Lola [7]  2010  FRA  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 08:00.22 
 2.  MAHAMA-MILCENT Ema [5]  2010  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 08:25.88 
 3.  AVETAND Tanaé [3]  2010  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 08:35.91 

Dames - (juniors : 14 - 17 ans)

 1.  MONRAISIN Léa [1]  2004  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  0 h 06:12.80 

Dames - (seniors : 18 ans et plus)

 1.  KORSAK Camille [6]  2001  FRA  C.N LIANCOURTOIS  0 h 06:26.11 
 2.  WALSKI Florianne [4]  1994  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 07:52.89 
 3.  PIERREJEAN Emmanuelle [9]  1979  FRA  NON LICENCIE  0 h 12:18.19 
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   Le 500 Grand Public - 0.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (avenirs : 11 ans et moins)

 1.  DARMIN Matti [68]  2010  FRA  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 08:04.93 
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   Le 2500 m - étape n°26 - 2.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  FALLA Prisca [346]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 36:06.65  1500 pts 
 2.  FOURRE Juliane [352]  1985  FRA  PARIS AQUATIQUE  0 h 36:18.04  1400 pts 
 3.  BROZYNA Caroline [351]  2005  POL  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 37:55.09  1350 pts 
 4.  LANTOINE Jade [347]  2006  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 37:57.85  1300 pts 
 5.  COLLEZ Marie [348]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 41:23.89  1250 pts 
 6.  HAUET Ines [349]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 42:51.58  1200 pts 
 7.  SANSON Brigitte [350]  1952  FRA  CSM PUTEAUX  0 h 57:42.72  1150 pts 
 ---  COLINCHARD Sarah  2008  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 
 ---  DUPONT Léna  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 

Hors-concours : Dames

 HC  PIERREJEAN Tiffany [353]  2003  FRA  MONTCEAU ON  0 h 36:41.94 
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   Le 2500 m - étape n°26 - 2.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  RAJAONSON Mandresy [104]  2004  MAD  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 33:59.58  1500 pts 
 2.  FABRE Aymeric [100]  1991  FRA  EA NOGENT-VILLERS  0 h 34:02.96  1400 pts 
 3.  BAUDOUIN Odilon [111]  2007  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 36:03.52  1350 pts 
 4.  BRAUCH Oscar [107]  2007  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 37:14.44  1300 pts 
 5.  BAUDOUIN Louison [110]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 37:14.90  1250 pts 
 6.  LERICHE Alexis [103]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 37:51.22  1200 pts 
 7.  AVETAND Titouan [106]  2008  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 38:57.51  1150 pts 
 8.  CABRERA Cyril [102]  1990  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 39:02.86  1100 pts 
 9.  DUQUENOIS Léo [108]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 39:38.44  1050 pts 

 10.  WASTEAU Quentin [101]  2004  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 43:11.08  1000 pts 
 11.  GABLE Alban [105]  1973  FRA  PARIS AQUATIQUE  0 h 47:02.87  950 pts 
 12.  TEIXEIRA Antoine [113]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 57:42.99  900 pts 
 13.  SANSON Gilles [112]  1951  FRA  CSM PUTEAUX  1 h 02:16.53  850 pts 
 ---  BRAVET Charles  2009  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 
 ---  LE MOUEL Jules  2009  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 
 ---  MULLER Roderic  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
 ---  PAREDES-DUQUENE Adam  2009  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 
 ---  LAGACHE Téo [109]  2006  FRA  JN COMPIÈGNE  DNF 
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   Le 2500 m - étape n°26 - 2.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  FALLA Prisca [346]  2008  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 36:06.65 
 ---  COLINCHARD Sarah  2008  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 

Dames - (Juniors : 14 - 17 ans)

 1.  BROZYNA Caroline [351]  2005  POL  CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS  0 h 37:55.09 
 2.  LANTOINE Jade [347]  2006  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 37:57.85 
 3.  COLLEZ Marie [348]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 41:23.89 
 4.  HAUET Ines [349]  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 42:51.58 
 ---  DUPONT Léna  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 

Dames - (Maitre 1 : 26 - 45 ans)

 1.  FOURRE Juliane [352]  1985  FRA  PARIS AQUATIQUE  0 h 36:18.04 

Dames - (Maitre 2 : 46 ans et plus)

 1.  SANSON Brigitte [350]  1952  FRA  CSM PUTEAUX  0 h 57:42.72 

Hors-concours : Dames - (Seniors : 18 - 25 ans)

 HC  PIERREJEAN Tiffany [353]  2003  FRA  MONTCEAU ON  0 h 36:41.94 
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   Le 2500 m - étape n°26 - 2.5 km - Plan d'eau 

 CHOISY-AU-BAC (FRA) - 15 juillet 2021
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans)

 1.  BAUDOUIN Odilon [111]  2007  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 36:03.52 
 2.  BRAUCH Oscar [107]  2007  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 37:14.44 
 3.  AVETAND Titouan [106]  2008  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  0 h 38:57.51 
 ---  BRAVET Charles  2009  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 
 ---  LE MOUEL Jules  2009  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 
 ---  PAREDES-DUQUENE Adam  2009  FRA  THOUROTTE NATATION  DNS 

Messieurs - (Juniors : 15 - 18 ans)

 1.  RAJAONSON Mandresy [104]  2004  MAD  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 33:59.58 
 2.  BAUDOUIN Louison [110]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 37:14.90 
 3.  LERICHE Alexis [103]  2005  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 37:51.22 
 4.  DUQUENOIS Léo [108]  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  0 h 39:38.44 
 5.  WASTEAU Quentin [101]  2004  FRA  AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY  0 h 43:11.08 
 ---  MULLER Roderic  2004  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
 ---  LAGACHE Téo [109]  2006  FRA  JN COMPIÈGNE  DNF 

Messieurs - (Maitre 1 : 26 - 45 ans)

 1.  FABRE Aymeric [100]  1991  FRA  EA NOGENT-VILLERS  0 h 34:02.96 
 2.  CABRERA Cyril [102]  1990  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  0 h 39:02.86 

Messieurs - (Maitre 2 : 46 ans et plus)

 1.  GABLE Alban [105]  1973  FRA  PARIS AQUATIQUE  0 h 47:02.87 
 2.  TEIXEIRA Antoine [113]  1964  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 57:42.99 
 3.  SANSON Gilles [112]  1951  FRA  CSM PUTEAUX  1 h 02:16.53 
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